EMENTA: INDICA, À TRANSERP, PLACAS DE SINALIZAÇÃO

NAS RUAS DO BAIRRO RESERVA DO BOSQUE.

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO o poder fiscalizador da vereança.

CONSIDERANDO a  dificuldade  que  tanto  os  moradores  quanto

entregadores de aplicativo têm em se localizar no bairro Reserva do Bosque.

INDICAMOS na forma regimental, depois de ouvido o plenário, que a

Transerp realize a instalação de placas nomeando as ruas do bairro Reserva do Bosque.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2023.

FRANÇA
Vereador - PSB

INDICAÇÃO Nº 1027/2023

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
02

7/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
86

65
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

05
/2

02
3

14
:5

8:
18

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uí

s
An

tô
ni

o
Fr

an
ça

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

80
6-

94
B8

-1
FC

D
-9

BE
7.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
02

7/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
86

65
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 0
4/

05
/2

02
3

14
:5

8:
18

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uí

s
An

tô
ni

o
Fr

an
ça

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

80
6-

94
B8

-1
FC

D
-9

BE
7.

Pag. 2/2